
 

Pronájem KD Hynkov 

 

 
1. Částka za pronájem sálu KD je stanovena: 

    2.000,- Kč + příslušná sazba DPH  

- zapůjčení 1 ks ubrusu                        10,- Kč bez DPH   

- praní  1 ks ubrusu                                    24,- Kč bez DPH 

- elektřina  -  dle spotřeby 

- plyn dle spotřeby  

 

   Při předání klíčů bude zaplacena kauce na poškozené věci ve výši 5000,- Kč 

 

Úhrada za rozbité sklo  : štamprle  20,- Kč, 1dcl sklo   30,- Kč, 2 a 3 dcl sklo  40,- Kč. 

 

  

2. K pronájmu se připočítává částka za spotřebovanou elektrickou energii a zemní plyn dle aktuálního 

ceníku. 

 

3. Správce KD předá zájemci o pronájem sál uklizený. Dále je správce povinen sál předat  

    temperovaný a zajišťovat přiměřenou  teplotu po dobu celé akce dle přání nájemce.    

    Nájemce vrátí sál po skončení akce částečně uklizený. Sál bude zametený, chodby, kantýna a WC  

    budou setřeny mokrým hadrem. Poškozené zařízení, ubrusy a jiné vybavení (sklo) bude    

    účtováno nájemci k úhradě.  

 

4. Nájemce je povinen oznámit nejméně 10 dnů před konáním akce Obecnímu úřadu Příkazy  

    a) počet osob zajišťující pořadatelskou službu 

    b) způsob zajištění podmínek dle zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně ve znění   

        pozdějších předpisů  

 

5. Nájemce ručí za škody způsobené provozem v KD, za zničení nebo poškození v prostoru  

    budovy se nacházejících. Nájemce si přebere prostory KD a poznačí věci rozbité či  

    nefunkční (světla, okna atd.). 

 

6. Pořadatel kulturních akcí – společenských zábav, na kterých se podávají alkoholické    

     nápoje  ručí za dodržování zákona o zákazu nalévání alkoholických nápojů osobám mladších 18  

    let a zákaz nalévání podnapilým osobám. Za narušení pořádku a v případě zničení věcí  

   obce ručí za tyto škody pořadatel a škody odstraní na svoje náklady. 

 

7. Pronájem KD Hynkov se promíjí organizačním složkám při konání jejich Valných hromad,  

    jakož i vytápění sálu. Ostatní podmínky pronájmu platí nezměněně. 

 

8. Pronajímatel zajistí vyprání ubrusů a obec provede vystavení fa. 

 

9. Veškeré nejasnosti nebo výjimky z tohoto nařízení je nutno předložit písemně k projednání Radě obce      

     Příkazy. 

 

10. Nový ceník platí od 01. 11. 2023. 

 

 

Schváleno v Radě obce Příkazy dne 10. 10. 2023  

 

 

Za Obec Příkazy Ing. Jaroslav Sívek -  starosta  


